
入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 1 工事番号

担当課 学校教育課 工     種 建築一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 4月24日

工 事 名 令和5・6・7年度四万十市立東山小学校校舎改築工事（建築主体工事）

工期・期限 令和 6年 5月18日 ～ 令和 7年 7月31日 工事場所 四万十市佐岡　地内

第３回

1 立目・豚座特定建設工事共同企業体 1,340,000,000

1,455,622,300 1,339,162,000

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回

無効

予定価格 最低制限価格
( )1,323,293,000 ( 1,217,420,000 )

2 楓・沖特定建設工事共同企業体 辞退

落札

4

3 サイバラ建設・長者工務店特定建設工事共同企業体 1,222,400,000 1

6

5

8

7

10

9

12

11

14

13

16

15

18

17

20

19

22

21

25

24

23



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 2 工事番号

工 事 名 令和5・6・7年度四万十市立東山小学校校舎改築工事（電気設備工事）

工期・期限 令和 6年 5月18日 ～ 令和 7年 7月31日 工事場所 四万十市佐岡　地内

担当課 学校教育課 工     種 電気工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 4月24日

予定価格
( 152,423,000 )

最低制限価格
( 140,220,000 )

167,665,300 154,242,000

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社井上電工 157,000,000 無効

2 株式会社川崎電気 163,700,000 無効

3 株式会社福田電気工事店 150,600,000 1 落札

4 有限会社野並電工 辞退

5 有限会社四万十電機 158,763,000 無効

6 有限会社国見電工商会 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 3 工事番号

工 事 名 令和5・6・7年度四万十市立東山小学校校舎改築工事（機械設備工事）

工期・期限 令和 6年 5月18日 ～ 令和 7年 7月31日 工事場所 四万十市佐岡　地内

担当課 学校教育課 工     種 管工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 4月24日

予定価格
( 219,796,000 )

最低制限価格
( 202,210,000 )

241,775,600 222,431,000

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社中村住設 218,800,000 1 落札

2 有限会社大杉設備工業 辞退

3 有限会社大同設備 辞退

4 株式会社奥宮工業 辞退

5 株式会社柏原冷熱設備 辞退

6 有限会社夕部設備 219,500,000 2

7 有限会社福永工業 辞退

8 有限会社平野水道 辞退

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25


